
 

Rámcová kupní smlouva 

Uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. 

1. 

Smluvní strany 

Prodávající: JUSTMEAT s.r.o. 

Zastoupená: Milanem Urbánkem - jednatelem Sídlo: Vojtěchov 129, 539 01 

Vojtěchov Provozovna: Nabočany 1, 538 62 Hrochův Týnec IČO:09160973 

DIČ: CZ09160973 

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 123-1736280257/0100 

Zaspaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 45844 

Kupující: Mateřská škola Pardubice-Dubina, Emo Košťála 991 

Zastoupená: Miloslavou Korfovou - ředitelkou Sídlo: Erno Košťála 991, 

Studánka, 530 12 Pardubice Provozovna: Erno Košťála 991, Studánka, 530 

12 Pardubice IČO:60159197 

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 20538561/0100 

Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové Pr 1464 

2. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou obchodní podmínky pro dodávky masa a masných výrobků kupujícímu a 

úhrada ceny kupujícím v souladu s dále uvedeným. 

3. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě závazné objednávky, která musí obsahovat: 

druh zboží 

množství zboží 

den dodání zboží 

Pokud nebude zboží dodáno v požadovaném termínu a v odpovídající kvalitě a nebude dohodnuta 

náprava, dojde ze strany odběratele k okamžitému odstoupení od smlouvy. 



4. 

Kupní cena 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží a výrobky dohodnutou kupní cenu. 

Dohodnutá kupní cena je dle platného individuálního ceníku prodávajícího, který se upravuje při 

změně cen hlavních surovin potřebných k výrobě. 

Kupní cena je splatná v den, který je určen jako den splatnosti na dokladu, kterým je zboží kupujícímu 

prodávajícím vyúčtováno. Pokud nebude kupní cena včetně DPH zaplacena v takto stanovené lhůtě, je 

kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Peněžní 

závazek je splněn připsáním dlužné částky na účet prodávajícího. Úhrada kupní ceny se nejprve 

započítává na jistinu a poté na případné úroky z prodlení. V případě neuhrazených pohledávek po 

lhůtě splatnosti je prodávající oprávněn požadovat úhradu v hotovosti při převzetí zboží kupujícím, 

případně mu pozastavit dodávky. 

5. 

Místo plnění, přejímka zboží 

a) Dodáním na primární adresu provozovny Erno Košťála 991, Studánka, 530 12 Pardubice, 

popřípadě jinou adresu uvedenou v objednávce. 

Dodávky budou uskutečňovány podle rozvozního plánu prodávajícího, avšak s maximálním ohledem 

na časové požadavky kupujícího. Kupující bude přejímat zboží osobně, případně k tomu zmocněnými 

osobami, které k převzetí zboží zmocní. Převzetí zboží kupujícím, případně zmocněnou osobou bude 

potvrzeno na faktuře (dodacím listu) podpisem a razítkem kupujícího. Bez písemného potvrzení 

převzetí dodávky nebude zboží vydáno. Pokud kupující potvrdí na příslušném dokladu (dodacím listu) 

převzetí zboží, má se vždy za to, že toto zboží řádně objednal. 

6. 

Reklamace 

Kupující je povinen při převzetí zboží na výše uvedené provozní adrese ihned provést kvalitativní a 

kvantitativní přejímku zboží. Jakékoliv rozdíly je povinen reklamovat, a to prokazatelným způsobem s 

uvedením konkrétního důvodu reklamace. Dodatečné reklamace nebudou uznávány. Skryté vady 

jakosti je nutno reklamovat bez zbytečného odkladu. Reklamace skrytých vad uplatněných po uplynutí 

záruční doby nebudou uznány, stejně jako reklamace, které nebudou splňovat obecné reklamační 

podmínky. Kupující není oprávněn zboží reklamovat, pokud s ním nakládal v rozporu s platnými 

právními předpisy, nebo



s pokyny prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny zboží je prodávající jeho výlučným 

vlastníkem. 

7. 

Odstoupení od smlouvy 

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení kupujícím. Za 

takové podstatné porušení smlouvy se považuje především nezaplacení kupní ceny za dodávky zboží, 

nesprávné zacházení se zbožím, tzn. zacházení v rozporu s platnými právními předpisy. 

8. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tato 

smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Veškeré změny a doplňky vyžadují 

písemnou formu, jinak jsou neplatné. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu se 

výslovně dohodly, že tato smlouva je uzavřena jako obchodní závazkový vztah a je smlouvou ve smyslu 

§ 2079 občanského zákoníku. 

Ve Vojtěchově dne 17.10.2024 
 
 
Prodávající:     Kupující :  
JUSTMEAT s.r.o.    Mateřská škola Pardubice-Dubina, Emo Košťála 991 
     

 

 

 

 

 

 
 

 

Prodej masa a uzenin 
Vojtéchov 129,539 01 


	C:\Users\Admin\Desktop\Rámcová kupní smlouva.docx
	Rámcová kupní smlouva
	1.
	8.




